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AREA A - PERSONALE SCUOLA  - 

 Ufficio Organico e reclutamento docenti scuola infanzia 

 Ufficio Organico e reclutamento docenti scuola primaria

Ufficio Organico e reclutamento docenti scuola secondaria di  1^ grado  e personale  A.T.A.

Ufficio Organico e reclutamento docenti  scuola secondaria di  2^grado  

Corso A. De Gasperi, 40 – 12100 CUNEO  

tel 0171/318.411 – fax 0171/318.506 – pec usp.cn@postacert.istruzione.it
Prot. n. 1748/c:07.a








Cuneo,  12 marzo 2014
Al Prof.  D’OCA DARIO

              per il tramite del Dirigente Scolastico 

              LICEO ARTISTICO ALBA

Ai Sigg. DIRIGENTI SCOLASTICI
Scuole e Istituti  di ogni ordine e grado
LORO SEDI 
Alle OO.SS. Comparto Scuola       CUNEO

All’ALBO – Sito Web   
     SEDE
IL DIRIGENTE
VISTA l’ordinanza n. 5655/2009 del TAR LAZIO del 4/12/2009 di accoglimento dell’istanza di sospensiva dell’efficacia delle graduatorie provinciali ad esaurimento compilate per il biennio 2009/2011 a favore di D’OCA DARIO nato il 4.6.1977 (PA),   per le classi di concorso A021 e AD03;
VISTO il Decreto prot. 5889 del 7 agosto 2013 con il quale sono state pubblicate le graduatorie provinciali ad esaurimento ed elenchi correlati relativi al personale docente ed educativo delle scuole di ogni ordine e grado di questa provincia per l’a.s. 2013/14;
CONSIDERATO che al Prof. D’OCA DARIO nato a Palermo il 04/06/1977,   nelle graduatorie di cui sopra per le classi di concorso A021 e AD03 sono stati attribuiti  punti 12 per il servizio militare prestato non in costanza di rapporto d’impiego;

VISTA la sentenza del TAR LAZIO n. 2425/2013 depositata in data 6/03/2013,  che dichiara il difetto di giurisdizione del Giudice adito;

VISTO  il D.L.vo n. 104/2010 – art. 11 –comma 7;

CONSIDERATO che la misura cautelare di cui all’ordinanza n. 5655/2009 del TAR LAZIO ha perso efficacia poiché è decorso il termine di 30 gg. dal deposito della sentenza –TAR LAZIO n. 2425/2013 (depositata il 06/03/2013) che dichiara il difetto di giurisdizione ;
D E C R E T A

Per quanto esplicitato in premessa il punteggio e la posizione del Prof. D’OCA Dario nato il 4.6.1977 (PA) già inserito nelle graduatorie a esaurimento definitive pubblicate il 7 agosto 2013-  A021e AD03 - con punti 124  sono modificati come segue:
	GRADUATORIA
	PUNTEGGIO PREGRESSO
	ABILITAZIONE
	SERVIZIO
	TITOLI
	ANNO INSERIMENTO
	TOTALE
	POSTO IN GRADUATORIA

	A021
	34
	42
	26
	10
	2011
	112
	1

	AD03
	34
	42
	26
	10
	2011
	112
	14 bis

	
	
	
	
	
	
	
	


Ai sensi dall’art. 10 comma 4 del D.M. 44/2011, avverso le graduatorie predette, trattandosi di atto definitivo, possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali ed amministrativi previsti dall’ordinamento vigente.

Si avvisa che per effetto delle norme sulla privacy, le stampe non contengono alcun dato personale e sensibile.








IL DIRIGENTE  







    Giuseppe BORDONARO
- Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi

 dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993

Rif. Irma ROSSO ( 0171 – 318528)
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